ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/2012/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 19 tháng 4 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm kỹ thuật
 tổng hợp - hướng nghiệp huyện Củ Chi

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 44/2008/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 7 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 4625/QĐ-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép đổi tên Trung tâm kỹ thuật hướng nghiệp - Dạy nghề huyện Củ Chi thành Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Củ Chi;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Củ Chi tại Công văn số 03/KTTH-HN ngày 13 tháng 02 năm 2012 về việc đề nghị ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Củ Chi;

Xét Công văn số 56/TP ngày 22 tháng 02 năm 2012 của Trưởng Phòng Tư pháp huyện về việc thẩm định và góp ý dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 278/TTr-PNV ngày 16 tháng 4 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Củ Chi.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. UBND huyện;

- Lưu: VT, P. NV

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tấn